



Nomor: 061/11/UMM/PGD/NDS/PAN.TI

Surabaya, 10 Nopember 2022

Kepada Yth. Seluruh Peserta Pengadaan Nutanix Database Services PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur, Tbk Di Tempat

Perihal PENGUMUMAN PEMENANG

- Rencana Kerja dan Syarat-syarat Pengadaan Nutanix DatabaseServices Bank Jatim, tanggal 04 Oktober 2022
- Berita Acara Aanwijziing, No.061/03/UMM/PGD/NDS/PAN.TI, tanggal 11 Oktober 2022
- Berita Acara Pemasukan & Pemeriksaan Dokumen Penawaran, No.061/04/UMM/PGD/NDS/PAN.TI, tanggal 20 Oktober 2022
- Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran, No.061/05/UMM/PGD/NDS/PAN.TI, tanggal 24 Oktober 2022
- Surat Panitia Pengadaan, No.061/06/UMM/PGD/NDS/PAN.TI, tanggal 25 Oktober 2022, perihal Pemberitahuan Hasil Evaluasi
- Berita Acara E-Reverse Auction, tanggal 31 Oktober 2022
- Berita Acara Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga, No.061/09/UMM/PGD/NDS/PAN.TI, tanggal 31 Oktober 2022

Menunjuk surat-surat tersebut diatas, maka dengan ini Panitia Pengadaan mengumumkan bahwa sebagai pemenang Pengadaan Nutanix Database Services Bank Jatim adalah sebagai berikut :

Nama Perusahaan

: PT METRODATA ELECTRONIC, Tbk

Alamat

: APL Tower Lantai 37, Suite 3,

Jl. LetJen S. Parman, Kav.28, Grogol-Petamburan, Jakarta Barat

NPWP

: 01.362.742.7-054.000

Selanjutnya bagi peserta yang gagal, diminta untuk mengambil kembali jaminan penawaran dan apabila dikemudian hari diadakan pengadaan yang sesuai dengan bidang pekerjaan Saudara, kami akan memberikan informasi untuk berpartisipasi.

Demikian atas perhatian dan partisipasinya, disampaikan terima kasih.

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA DILINGKUNGAN PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH

JAWA TIMUR, Tbk

Ketua

PRITANTI INDRAHAYU

Sekretaris¹

Tindasan:

- Yth. Direksi Bank Jatim untuk diketahui.
- Yth. Pengelola Proyek Pengadaan Divisi Teknologi Informasi Bank Jatim untuk diketahui,
- Arsip